63. Ulloa, Idem, p. 39. 
64. El informe más largo de Garnier está fechado el 27 de agosto de 1861, pero no parece creer que Murat tuviese 

muchas posibilidades. Archivio di Stato di Napoli, Archivio Borbone, 1149, pp. 707 & ff. 
65. «Ad futuram rei memoriam in rei sacrae incolumitatem benevertere comperimus, ea praestare ex apostolici Nostro Nemeris 

officio satagimus. Cum igitur grave adesse ratione noverimus, cui Ecclesiam S. Antonii viennensis ac caetera amnia ab Equestri Ordine, quem 
nuncupant Costantiniano dependentia, provvisoria ratione Archiepiscopo Neapolitano suijciamus id ut exequeamur, nihil morea diesimus 
intermittendum. Itaque motu proprio, certa scentia ac natura deliberation Nostra memoratam Ecclesiam S. Antonii Viennensis nuncupatam, 
ac reliqua omia ab ordine quem appellant Costantiniano intra fines Diaecesis Neapolitanae quomodo libet dependentia, ordinariae juris-
dictioni Archeipiscopi Neapolitani por tempore existenti, donec aliter per Nos et hanc Sanctam Sedem provideatur, auctoritate Nostra Aplica 
subjicimus. Proinde Venerabilis fratri Archeipiscopo Neapolitano nunc et pro tempore existenti omnes et singulas ad hoc opportunas ac 
necessarias facultates elargimurm itemque facultatem concedimus ut omnes et singulos actus, qui hujusque locum habuerint, et quavis 
nullitate laborent sanare et convalidare possit. Id volumes, jubemus, concedimus Nostra et Cabcelleriae Aplicae regula de jure quaesito non 
tollendo, aliisque speciali quamvis mentione dignis in contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque. Datum Romae apud Sanctum 
Petrum sub annulo Piscatoris die XXV Septembros MDCCCLXIII Pontificatus nostril anno decimo octavo. Pro Domini Cardinali Paracciani 
Clarelli I. B. Brancaleoni.» Archivio Segreto Vaticano, Affari Ecclesiastici Straordinari, Italia, 1916-1918, Pos. 800-890, fasc. 320. 

66. Fr. Cinque seguía siendo cura vicario en 1916, cuando la iglesia abacial se devolvió a la Orden como sede del gran 
prior, y el 9 de junio de 1917 fue recibido en la Orden como caballero capellán de mérito.

67. «(1) Se debbono abolire gli ordini cavallereschi e le medaglie di onore che esistevano nel regno delle due Sicilie; (2) Se, 
ammessa l’abolizione dei detti ordini e medaglie, debbansi agli attuali insigniti conservare le relative prerogative. (3) Come debban-
si risolvere i diritti dei pensionati dell’ordine di S. Giorgio.(4) Ammessa la massima dell’abolizione degli ordini cavallereschi, e spe-
cialmente dell’ordine costantiniano, come si debbono risolvere le commende di quest’ultimo.» Castrone, op. cit., pp. 22-29